Autoria:

JEANETTE COSTA DE FREITAS

Ementa:

A Vereadora infra-assinado, no uso de suas atribuições regimentais, submete à
consideração do Colendo Plenário a presente MOÇÃO DE APLAUSOS e reconhecimento à
senhora Solange Santana da Cruz e ao time MAMUTS F.F.C., pela realização da Festa do
Mês das Crianças, ocorrida no dia 26 de outubro de 2025, na Viela da Mina, no bairro
Parque Santana

N.° do Processo Nº do Protocolo Data do Protocolo Data de Elaboração

17770/2025 144/2025 29/10/2025 12:05:41 29/10/2025 12:05:41

Tipo Número

MOÇÃO 159/2025

Principal/Acessório

Principal

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3200340032003A004300, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.